Aişe'nin evine çıkmaz, İmam Buhari'nin naklettiğine göre muhtelif memleketlerden genci, yaşlısı pek çok ilim talibi Hz. Aişe'ye soracakları hususları genç Aişe'ye yazıyorlar ve cevabını yazılı olarak ondan alıyorlardı³³.

Daha sonraki asırlarda erkek bilginleri önlerinde diz çöktürecek pek çok hanım bilgin yetişmiştir. Hatip Bağdadi gibi bir alimin (ö: 463/1071) Mekke'de 445/1053 senesinde Kerime isimli alime bir hanımdan 5 gün Buhari okumuştur³⁴.

İslam alimleri, ilmi mükellefiyet bakımından kadınla erkek arasında hiçbir ayırım yapmamışlardır. Endülüslü büyük ilim ve devlet adamı İbn-Hazm (ö 456/1064) bu konudaki görüşleri şöyledir:

“Resullullah (S.A.V.) erkeklere ve kadınlara eşit şekilde gönderilmiştir. Allah (CC) ve Peygamber erkek ve kadınlara tek hitapla hitap etmiştir. Bu noktada kadınların dışında erkeklere tanınmış bir ayrıcalıktan bahsedilemez; ta ki Celi bir nas veya icma ile olsun.